ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
первого созыва

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.08.2017

                                                                                                    № 21

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Калининского района:
              1.Провести в районе мероприятие «Любовь длинною в жизнь» 3 октября 2017 года на базе ФГБОУ ВО «ЧелГУ»;
              2.Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению мероприятия (приложение 1);
              3.Обеспечить информирование редакций СМИ о проведении мероприятия;
              4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов
         Е.В. Глухова
Калининского района

Согласовано:
Заместитель Главы Калининского района

______________ Епанихина Г.В.
«__» _______________ 2017 г.
председатель Совета ветеранов Калининского района
______________ Быкова В.М.
«__» _______________ 2017 г.

Рассылка: в дело, членам оргкомитета, депутатам Совета депутатов Калининского района.

Организационный комитет

по подготовке и проведению мероприятия
	Глухова Е.В.
	–
	председатель Совета депутатов Калининского района, председатель оргкомитета

	Епанихина Г.В.
	–
	заместитель Главы Калининского района, заместитель председателя организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Архипова Н.Р.
	–
	председатель социально-бытовой комиссии Совета ветеранов Калининского района

	Баскова Н.А.
	–
	депутат Совета депутатов Калининского района г. Челябинска;

	Быкова В.М.
	–
	председатель Совета ветеранов Калининского района;

	Кулькова Н.В.
	–
	начальник Калининского отдела ЗАГС Администрации города Челябинска

	Мелякина М.В.
	–
	Начальник Управления Воспитательной Работы Челябинского Государственного университета

	Третьякова О.Ю.
	–
	организатор мероприятия

	Трошина И.А.
	–
	проректор по работе с молодежью Челябинского Государственного университета

Председатель Совета депутатов
         Е.В. Глухова

Калининского района

О проведении мероприятия «Любовь длинною в жизнь» в Калининском районе города Челябинска

Приложение 1

к распоряжению

от 10.08.2017      № 21